INDICAÇÃO Nº 01032/2011
Solicita a implantação de iluminação pública nas vielas do Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública nas vielas do Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

A presente tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, motivo pelo qual este Vereador, há anos, vem elaborando várias proposituras (relatório anexo).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2011.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04976/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário